Planowane zadania remontowe na 2014 r.

Planowane wydatki
z tegozrodta finansowania
Lp. | Dziat | Rozdziat 8§ Nazwa zadania remontowego rok budzetowy _ Jednostka organizacyjna realizugca
2014(7+8) wktad v_v}asny érole pocf}ogzace z zadanie
powiatu innych zrédet

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11| 700 70005 | 427Q Prace remontowo-konserwatorskigzane z 596 596 Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze
usuwaniem awarii w budynku w Sulechowie
ul.Przemystowej 28

2| 700 70005 | 427Q Prace remontowo-konserwatorskigzane z 86 500 86 500 Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze
usuwaniem awarii - wptaty na fundusz
remontowy Wspolnoty Mieszkaniowej, al.
Niepodlegtdci 15 w Sulechowie

3| 700 70005 | 427Q Prace remontowo-konserwatorskigzane z 7 100 7 100 Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze
usuwaniem awarii - wptaty na fundusz
remontowy Wspolnoty Mieszkaniowej, al.
Niepodlegtdci 32a w Sulechowie

4 | 700 70005 | 427Q Prace remontowo-konserwatorskigzane z 650 650 Mtodzieowy Osrodek Socjoterapii w
usuwaniem awarii w budynku w MOS Przytoku Przytoku

51| 710 71014 | 4270 Prace remontowo-konserwatorskietspn 788 788 Powiatowy €odek Dokumentacji
tym sprztu kopiupacego, skanuacego, Geodezyjnej i Kartograficznej
plotujacego oraz komputerowego




710

71015

4270

Prace remontowe samochodibstvego

2784

2784

Powiatowy inspektorat Nadzoru
Budowlanego

750

75020

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzane z
usuwaniem awarii budynku oraz sgire,
urzadzei i pojazdéw znajducych st na stanie
jednostki

30 824

30 824

Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze

754

75414

4274

Konserwacja i state utrzymanie systemu
alarmowego w powiatowym magazynie
przeciwpowodziowym i OC

2000

2000

Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze

801

80102

4274

Prace remontowo-konserwatorskigzane z
naprave sprztu i urzadzen znajdujcych sk na
stanie jednostki

413

413

Zespot Szkot Specjalnych w Zaborze

10

801

80102

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzamwe z
naprawy kserokopiarki

1526

1526

Zespot Szkot Specjalnych w Wojnowie

11

801

80120

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzane z
usuwaniem awarii w budynku oraz naprawy
sprztu i urzadzen znajdupcych sé na stanie
jednostki

Remont pomieszcaeszkolnych
Remont korytarzy i klatek schodowych

Remont budnynku szkolnego - likwidacja
zawilgocenia, opracowanie ekspertyz

2717

7618

22 97

3690

2717

7618

22 975

3690

Liceum Ogolnoksztate w Sulechowie

12

801

80120

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzane z
usuwaniem awarii w budynku oraz naprawy
sprztu i urzadzen znajdupcych sé na stanie
jednostki

1000

1000

Liceum Ogolnoksztate w Czerwiésku




Remont pomieszcaegpedagoga i gtébwnej
ksiggowej

3 000

3 000

Remont sal lekcyjnych

16 00(

16 000

13

801

80130

427(

Remont sali gimnastycznej przy uliArm
Krajowej

Remont 4czy telefonicznych, internetowych o
systemu monitoringu, przy ul. Piaskowej 53"

4920

14 022

4920

14 022

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w
Sulechowie

14

852

85202

427(

Prace remontowegaane z usuwaniem awari
konserwacji dwigow

19 467

19 467

Dom Pomocy Spotecznej w Trzebiecho

wie

15

852

85218

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzawe z
usuwaniem awarii spetu i urzadzen
znajdujcych st na stanie jednostki

1679

1679

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

16

852

85220

427(

Prace remontowegzgne z napraavptyty
indukcyjnej do mieszkania chronionego w
Trzebiechowie

100

100

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

17

853

85333

427(

Prace remontowo-konserwatorskigzawe z
usuwaniem awarii spetu, uradzen i pojazdow
znajdujcych st na stanie jednostki

3 000

3000

Powiatowy Ugd Pracy




18| 854 85403 | 4270 Prace remontowo-konserwatorskigzane z 22 500 22 500 Specjalnys@dek Szkolno-Wychowawcz
usuwaniem awarii w budynku oraz sgrri w Sulechowie
urzadzen znajduacych sg na stanie jednostki

19| 854 85403 | 4270 Remont ogrodzenia obiektu SOSW w 10 000 10 000 Specjalnysdek Szkolno-Wychowawcz
Sulechowie , przy ul. 4cznej 1 w Sulechowie

20| 854 85406 | 4270 Prace remontowo-konserwatorskigzane z 1067 1067 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczng
usuwaniem awarii w budynku, sgta i uradzen
znajdujcych sg na stanie jednostki

21| 854 85406 | 4270 Remont pomieszacpezeznaczonych na 200 200 Starostwo Powiatowe w Zielonej Gorze
Poradnie Psychologiczno-Pedagogicah
Niepodlegtdci 15 w sulechowie - prace
hydrauliczne

22| 854 85417 | 4270 Prace remontowo-konserwatorskigzame z 3500 3500 Szkolne Schronisko Miodzae w
usuwaniem awarii w budynku, sgta i uradzen Przytoku
znajdujcych sg na stanie jednostki

23| 854 85421 | 4270 Prace remontowo-konserwatorskigzane z 8 022 0 Miodzieowy Osrodek Socjoterapii w
usuwaniem awarii w budynku, spta i urzadzen Przytoku
znajdujcych st na stanie jednostki

24| 854 85495 | 4270 Remont dwbch tazienek nadirpé w internacie 36 000 36 000 Miodzievy Osrodek Socjoterapii w

Przytoku

Remont elewacji gara 4 000 4 000
Remont elewacji patacu 500 5000




Remont pomieszcagatacu po zalaniu

5 00(

500

328 658

320 636




